МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№18

ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Приказ

от 02092019 № 91

г Лабинск

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками в
МДОБУдетский сад №18 г. Лабинска

В целях Обеспечения выполнения Федерального закона от 29.12.2012г. «Об
образовании в РФ» В соответствии с письмом министерства образования науки и

молодежной политики Краснодарского края от 20.02.2017года№ 47-2643/17—11 «О
незаконных сборах денежных средств образовательными учреждениями и

репетиторстве, п р и к а з ы в а ю:
1.СотрудникамМДОБУ Детского сада№18‚ независимо от занимаемой
должности неукоснительно исполнять требования выполненияФедерального
закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
— не допускать проведение работниками (специалистами) репетиторства с
воспитанниками ДОУ;
- исключить использование площадей ДОУ для репетиторства с

воспитанниками.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий муниципального
Дошкольного образовательного
бюджетного учреждения
детский сад №18 горо

@/ Л.В. Бондарева